
T

U Zarządzenie nr 6tl2otł
Wójta Gminy Reńska Wieś

z dnia 01.09.2014r.

w sprawie : wyznaczenia na terenie Gminy miejsc przeznaczonych na bezplatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych do

rad gmin, rad powiatów,sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast zarządzonych na dzień t6.11-.2o14.
Na podstawie art.30 ust.1 w związku z art.8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. 22073 r.po2.594, ze zmianami) )oraz art.1L4 ustawy z dnia 5 stycznia 20L1r. - Kodeks

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.1'I2 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z

dnia 20 sierpnia 2o'J'4r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików

vlojewództw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

( Dz.U. 20L4 poz. L134) zarządzam, co następuje :

5r
Wyznaczam na terenie Gminy Reńska Wieś następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych :

1. Sołectwo Bytków - wiejska tablica informacyjna - Bytków ul. Glówna 23;

2.Sołectwo Dębowa - wiejska tablica informacyjna _ Dębowa u!. Główna nr 17.

3.Sołectwo Długomiłowice - wiejska tablica informacyjna - Długomiłowice ul. Główna nr

57.
4.Sołectwo Długomiłowice - wiejska tablica informacyjna - Długornilowice ul. Kościelna nr
9

S.Solectwo Gieraftowice _ wiejska tablica informacyjna - Gieraftowice uI. Strażaków nr 13.

6.Sołectwo Komorno _ wiejska tablica informacyjna - Komorno ul. Harcerska nr 38.

7.Sołectwo Kamionka - wiejska tablica informacyjna - Kamionka ut. Główna nr 2.

8.Sołectwo Łężce - wiejska ta blica i nformacyj na - Łężce ul. Kościetn a nr 7.

9.Sołectwo Mechnica - wiejska tablica informacyjna _ Mechnica ul. MĘńska nr 18.

10. Sotectwo Naczysławki_ wiejska tablica informacyjna - Naczysławk! ul. Główna 16.

ll.Sołectwo Poborszów - wiejska tablica informacyjna - Poborszów u!. Krapkowicka nr 23.

l2.Sołectwo Pociękarb - wiejska tablica informacyjna _ Pociękarb ul. Główna nr 28.

13.Sołectwo Pokrzyrrnica - wiejska tablica informacyjna - Pokrzywnica uI. Szkolna 14a.

l4.Sołectwo Radziejów - wiejska tablica informacyjna _ Radziejów u!. Pawłowska nr 19.

15.Sołectwo Reńska Wieś - wiejska tablica informacyjna _ Reńska Wieś ul. Raciborska nr 7.

16.Sołectwo Reńska Wieś - słup ogłoszeniowy - Reńska Wieś ul' Raciborska 24.

17.Solectwo Reńska Wieś - wiejska tablica informacyjna - Reńska Wieś ul. Raciborska 38

18.Sołectwo Większyce - wiejska tablica informacyjna - Większyce przy ul. Kozielska 1.

l9.Sołectwo Większyce - wiejska tablica informacyjna - Większyee u!. Kozielska 5



52

rządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy oraz Biuletynie lnformacji Publicznej.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


